Решение Псковской городской Думы № 510 от 5 апреля 2013 года
Принято на 22-ой сессии городской Думы 5 созыва

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Решение Псковской
городской Думы от 12.05.2011 № 1744 «О Градостроительном
Совете муниципального образования «Город Псков»

В целях реализации единой градостроительной и архитектурной политики на территории муниципального образования «Город Псков»,  руководствуясь статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в состав Градостроительного Совета муниципального образования «Город Псков», утвержденный Приложением № 2 к Решению Псковской городской Думы от 12.05.2011 № 1744, следующие изменения:
1) Исключить из состава Градостроительного Совета муниципального образования «Город Псков»:
- Маркова В.А.–Члена Совета Некоммерческого партнерства «Гильдия предпринимателей»;
- Пальченкова В.И.–директора ООО СУ «САВВА», члена Псковского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Опора России»;
- Моисеева Владимира Алексеевича–президента ПсковскойАссоциации строительных компаний, заслуженного строителя России;
- Представителя Псковского регионального отделения «Союз художников России»;
- Представителя Псковского  музея-заповедника.

2) Ввести в Состав Градостроительного Совета муниципального образования «Город Псков»:
- Акименко Александра Романовича - Члена Союза  архитекторов России, архитектора – реставратора, лауреата Государственной премии России;
- Богаткина Александра Ивановича - Члена Союза  архитекторов России;
- Кондратьева Сергея Николаевича - Члена Союза  архитекторов России;
- Никитина Владимира Евгеньевича - Члена Союза  архитекторов России, архитектора – реставратора, лауреата Государственной премии России;
- Нуколову Ларису Александровну- Члена Союза  архитекторов России;

- Шараева Михаила Васильевича – Директора ООО «Псковский трест зеленого хозяйства».
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова                                                                                                   И. Н. Цецерский